
2020年 5月 28日 

日本出版販売株式会社  
東京都千代田区神田駿河台 4 丁目 3 番地  

 

 

 
 

各位 

   

 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う当社の営業活動について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般の緊急事態宣言解除を受け、弊社としましては、引き続き感染拡大抑止に努めるとと

もに、以下の通り、営業活動を行ってまいります。 

 

 

 

記 

 

 

 

お取引先様の状況・地域の状況に応じて、お取引先様とご相談の上、順次面談を再開し

てまいります。 

 

 

 

弊社は、今後も当面の間、マスク着用・アルコール消毒などの予防行為を徹底するとと

もに、引き続き、在宅勤務・時差出勤・リモート会議などを活用し、感染予防に努めてま

いります。 

お客様、お取引先様の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

以上 


